2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

          Амурской области
      РЕШЕНИЕ

       г. Благовещенск

О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования города Благовещенска, утвержденные

решением Благовещенской городской Думы от 18.07.2019 № 58/70

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования города Благовещенска, утвержденные решением Благовещенской городской Думы от 18.07.2019 № 58/70», на основании Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования города Благовещенска от 16.01.2023, Благовещенская городская Дума
р е ш и л а:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования города Благовещенска
, утвержденные решением Благовещенской городской Думы от 18.07.2019 № 58/70, изменения, изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.
 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом издании https://www.admblag.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.1. Требования, установленные пунктом 11.3 Правил благоустройства территории муниципального образования города Благовещенска (в редакции настоящего решения), применяются к информационным конструкциям, размещенным до вступления в силу настоящего решения, не ранее чем по истечении 6 месяцев со дня вступления в силу настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства.
Мэр города Благовещенска                                                                  О.Г. Имамеев
PAGE